

# Kastrup Dyrecenter ApS

Skottegården 2  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Mohamad Alhaidary**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kastrup Dyrecenter ApS  
Skottegården 2  
2770 Kastrup

CVR-nr: 36954116  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyrehandel og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et resultat på tkr. 176 Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>187.614</b>	<b>-142.552</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.400	-8.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>179.214</b>	<b>-150.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-435	-3.925
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>178.779</b>	<b>-154.877</b>
Skat af årets resultat .....		-3.064	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>175.715</b>	<b>-154.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		175.715	-154.877
<b>I alt .....</b>		<b>175.715</b>	<b>-154.877</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		25.200	33.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.200</b>	<b>33.600</b>
Deposita .....		101.309	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.309</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.509</b>	<b>33.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		261.927	199.871
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>261.927</b>	<b>199.871</b>
Andre tilgodehavender .....		4.201	135.328
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.201</b>	<b>135.328</b>
Likvide beholdninger .....		10.000	53.413
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>276.128</b>	<b>388.612</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>402.637</b>	<b>422.212</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		23.902	-154.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.902</b>	<b>-104.877</b>
Gæld til banker .....		29.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		121.482	431.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.766	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		95.953	95.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.735</b>	<b>527.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.735</b>	<b>527.089</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>402.637</b>	<b>422.212</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	42.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-8.400
Årets afskrivning	-8.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-16.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.200</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale, med en opsigelsesperiode på 6 måneders husleje. Der påhviler derfor selskabet en huslejeoplygtigelse på tkr. 110.